БЕЛАРУСКI ПРAФЕСIЙНЫ
САЮЗ РАБОТНIКАЎ АДУКАЦЫI

I НАВУКI

БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ
СОЮЗАРАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

ПЯРВIЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ
АРГАНIЗАЦЫЯ  ДЗЯРЖАЎНАЙ

УСТАНОВЫ АДУКАЦЫI “СЯРЭДНЯЯ
ШКОЛА №1 Г.ГОМЕЛЯ»

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
“СРЕДНЯЯ ШКОЛА№1 Г.Гомеля”

       ПРАФСАЮЗНЫ КАМIТЭТ                          ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПАСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019 № 6

                    г. Гомель   г.Гомель

Белорусский профсоюз
работников образования и

науки

Первичная профсоюзная
организация

государственного
учреждения образования

«Средняя школа №1
г.Гомеля»

ПРОТОКОЛ

___№______
г.Гомель

заседания комиссии (название комиссии)

Председатель  комиссии – Ф.И.О.

Секретарь комиссии – Ф.И.О.

Присутствовали:

члены комиссии  – Ф.И.О. в алфавитном порядке

Приглашенные

Ф.И.О.,  должность  (если  более  15  человек,  указать  «список

прилагается»)

БЕЛАРУСКI ПРAФЕСIЙНЫ
САЮЗ РАБОТНIКАЎ АДУКАЦЫI

I НАВУКI

БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ
СОЮЗАРАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

ПЯРВIЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ
АРГАНIЗАЦЫЯ  ДЗЯРЖАЎНАЙ

УСТАНОВЫ АДУКАЦЫI “СЯРЭДНЯЯ
ШКОЛА №1 Г.ГОМЕЛЯ»

Паштовы адрас
Тэлефон,факс, адрас эл. пошты

разлiковы рахунак

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
“СРЕДНЯЯ ШКОЛА№1 Г.Гомеля”

Почтовый адрес,
телефон, факс, адрес эл.почты

расчетный счет

__________№_________
на №_______ад________

Заголовок

Текст письма………………………..

Приложение (при наличии) на __л. в __экз.

Председатель первичной
профсоюзной организации подпись инициалы, фамилия

Исполнитель (фамилия)
Телефон

БЕЛАРУСКI ПРAФЕСIЙНЫ
САЮЗ РАБОТНIКАЎ АДУКАЦЫI

I НАВУКI

БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ
СОЮЗАРАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

ПЯРВIЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ
АРГАНIЗАЦЫЯ  ДЗЯРЖАЎНАЙ

УСТАНОВЫ АДУКАЦЫI “СЯРЭДНЯЯ
ШКОЛА №1 Г.ГОМЕЛЯ»

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
“СРЕДНЯЯ ШКОЛА№1 Г.Гомеля”

ПРАТАКОЛ ПРОТОКОЛ

24.04.2019 № 6

г. Гомель

заседания профсоюзного комитета

Председательствующий – Ф.И.О.

Секретарь – Ф.И.О.

В состав профсоюзного  комитета избрано_______человек

Присутствовали:

члены профсоюзного комитета – Ф.И.О. в алфавитном порядке

Приглашенные

Ф.И.О., должность (если более 15 человек, указать «список прилагается»)

БЕЛАРУСКI ПРAФЕСIЙНЫ
САЮЗ РАБОТНIКАЎ АДУКАЦЫI

I НАВУКI

БЕЛОРУССКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ
СОЮЗАРАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

ПЯРВIЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ
АРГАНIЗАЦЫЯ  ДЗЯРЖАЎНАЙ

УСТАНОВЫ АДУКАЦЫI “СЯРЭДНЯЯ
ШКОЛА №1 Г.ГОМЕЛЯ»

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
“СРЕДНЯЯ ШКОЛА№1 Г.Гомеля”

ПРАТАКОЛ ПРОТОКОЛ

24.04.2019 № 6

г. Гомель

проведения профсоюзного собрания

Состоит на учете ____ человек

Присутствуют на собрании _____человек (список прилагается)

Отсутствуют по уважительной причине (отпуск,  болезнь,  командировка)
_____человек

Приглашенные

Ф.И.О., должность (если более 15 человек, указать «список прилагается»)

Председательствующий – Ф.И.О.

Секретарь – Ф.И.О.